
Schulklassentarife 2024/25

Tageskarte
Schüler

Jg. 2006-2018

Tageskarte 17,00

Tageskarte ab 11:00 15,00

Tageskarte ab 11:30 14,00

Tageskarte ab 12:00 13,00

Tageskarte ab 12:30 12,00

Tageskarte ab 13:00 11,00

Tageskarte ab 13:30 9,00

Tageskarte ab 14:00 7,50

Preisangaben in EURO. Änderungen vorbehalten. Stand 05.09.2024

Mehrtageskarten
Schüler

Jg. 2006-2018

3 Tage 51,00

4 Tage 66,00

5 Tage 68,00

6 Tage 83,00

7 Tage 91,00

8 Tage 105,00

Lehrer-Freikartengebühr 9,00

Schülerkarten erhalten Schulklassen/Schüler Jg. 2006-2018 während einer offiziellen Schulveranstaltung von Montag bis 
Samstag (ausgenommen 7- und 8-Tageskipässe). 

Die Ausgabe von Schülerkarten ist nur gegen frühzeitige Anmeldung möglich. Schulgruppen ohne Anmeldung erhalten 
ausschließlich den Gruppentarif. 

Die Vorlage von Gruppenlisten mit Schulbestätigung, Namen und Geburtsdaten ist notwendig. Wir behalten uns vor eine 
persönliche Alterskontrolle (Ausweisvorlage) jederzeit durchzuführen. Bei Verstößen gegen die Bedingungen werden die 
betroffenen Karten umgehend gesperrt und eingezogen. 

Karten für Begleitpersonen: 
Pro acht gekauften Schülerkarten erhält eine Begleitperson für einen Tag eine Freikarten, ab 3 Tagen eine Freikarte - 
Freikartengebühr von à € 9,00. 

Weitere Informationen/Anmeldung: 
Damülser Seilbahnen GmbH & Co KG			   Bergbahnen Mellau GmbH & Co KG
Ansprechpartner: Natalie Wohlfarter			   Ansprechpartner: Margarethe Beer
Tel.: 	 +43 5510 600					     Tel.: 	 +43 5518 2222 0
E-Mail: 	office@seilbahnendamuels.at 			   E-Mail:	 info@bergbahnenmellau.com


